致北京师范大学本科生的一封信

——关于开展2016－2017学年秋季学期本科课堂教学学生评教的通知
各位同学：

大家好！

临近期末，我校仍然通过网上评教系统对本科课堂教学质量进行评价。网上评教不仅是大家的权利，也是大家的义务，是教师了解课堂教学反馈、分析和进一步提高教学效果的重要依据，同时也是同学们选课的参考。学校对本科教学中教与学的质量非常重视，任课教师、院长（系主任）以及相关部门老师和领导都非常关注学生评教情况。希望同学们积极参与网上评教，认真填写问卷，使评价结果真实地反映课堂教学情况。

现将本学期有关学生网上评教工作通知如下：

一、评教工作安排

1．评教时间：第15—17周（2016年12月12日0时—2017年1月1日24时），过期评教系统将关闭。

2. 评教网址：进入学校教务处主页，点击“信息平台”，登录“教务网络管理系统”（网址：http://zyfw.prsc.bnu.edu.cn/cas/login.action；如忘记密码，请致电58807892或58807964咨询办理），点击“网上评教”，选择评价轮次“2016-2017学年秋季学期本科课堂教学终结评价” ，分别完成每一门课程的评教工作。
3. 评教地点：学生可自行上网评教，也可去学校公共机房完成评教工作。

二、网上评教的“三要”、“三不要”

1. “三要”即要在规定时间内及时评教；要完整地完成问卷的所有问题；要对每位任课老师都进行评教。

2. “三不要”即同学们不要担心个人信息泄露；评教过程中不要担心评教结果影响成绩；不要代替他人评教。

在管理端和网页端均不出现任何学生的个人信息，请同学们认真负责地完成网上评教，。由于系统设定对各个选项的选择只能提交一次，提交后将无法修改，请同学们慎重操作。
三、问题与咨询

若在进行网上评教过程中发现课程、任课教师等相关信息不正确请联系教务处陈老师，联系电话：58807949。地址：主楼A区101室。
北京师范大学教务处

2016年12月9日

PAGE